关于缴纳2023年度会费的通知

各单位会员：

为进一步做好协会2023年各项工作，切实履行服务会员、服务行业、服务政府、服务社会的各项职责，根据《湖南省特种设备协会章程》《湖南省特种设备协会会费标准》的规定，现就缴纳2023年度会费有关事项通知如下：

一、缴纳对象

湖南省特种设备协会正式批准的单位会员。

二、会费标准

根据《湖南省特种设备协会会费标准》，请你单位按以下标准缴纳会费。

（一）会员单位：2000元/年

（二）理事单位：3000元/年

（三）常务理事单位：4000元/年

（四）会长和副会长单位：6000元/年

三、汇款方式

开户单位：湖南省特种设备协会

开 户 行：中信银行长沙先锋支行

账    号：7401610182600118736

四、其他事项

（一）请接到通知后，于2023年5月30日前将会费汇至湖南省特种设备协会帐户，汇款时请标注“2023年度会费”以便于查询，秘书处将开具财政部监制的“社会团体会费统一票据”并发送至邮箱。

（二）为加强与会员单位沟通联络，并保障会员单位及时收到发票，更好地提供服务，请填写《会员单位相关信息表》（见附件），并发至协会秘书处。

（三）根据《湖南省特种设备协会章程》第十二条，会员退会应书面通知协会秘书处，并交回会员证。会员如果二年不交纳会费或不参加协会活动的，视为自动退会。退出会员的名单将在湖南省特种设备协会官方网站公布。
（四）秘书处联系方式

联 系 人：李海英
联系电话：0731-85597105，15608426764

邮    箱：544039446@qq.com     邮编：410117

联系地址：长沙市时代阳光大道238号B座408室

                        湖南省特种设备协会

                       2023年3月29日

附件：

会员单位相关信息表

	单位名称

（必填）

	通讯地址

（必填）

	邮政编码

	统一社会

信用代码

（必填）

	法定代表人姓  名

	手 机

	联系人姓名（必填）

	手 机

（必填）

	所在部门

	职 务

	传真号码

	电子邮件（必填）

	QQ号

	备  注